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Policy kring matcher, cuper och träningsläger 

Vi anmäler oss till cuper och serier med tillräckligt många lag så att alla som vill kan vara med. (Alla skall få frågan om 

man vill och kan delta och minst två veckor på sig att svara.) 

Vid cuper och matcher ska alla som är med delta lika mycket.  Toppning förekommer ej.  

För att spela matcher och cuper krävs det att man har betalat årets medlems- och träningsavgift. 

Träningsnärvaro för matchspel 1 april - 30 september 

Upp till och med 9 års ålder krävs ingen viss mängd träningar för att spela matcher och cuper. 

Från 10 års ålder är det önskvärt med deltagande på minst en träning per vecka för att spela matcher och cuper. 

Från 12 års ålder är det önskvärt med deltagande på 50% av lagets träningar för att spela matcher och cuper.  (Antal 

träningar styrs utifrån KIFs policy för antal träningar i olika åldrar) 

Nya spelare bör träna 2 veckor innan matchspel. 

Träningsnärvaro för matchspel 1 oktober - 31 mars 

Upp till och med 11 års ålder krävs ingen viss mängd träningar för att spela matcher och cuper. 

Från 12 års ålder är det önskvärt med deltagande på minst en träning per vecka för att spela matcher och cuper. 

Cup-kostnader 

Klubben betalar för deltagande i pool- och seriespel, Gothia Cup, Kungsbacka-leken samt föreningens egna cuper.  Alla 

övriga cuper betalas av varje lag ur lagkassan.  

Kostnader för ledare vid cuper och läger fördelas på alla deltagande spelare. 

Avgiften som tas ut per spelare får inte överstiga kostnaden för den aktuella cupen. Kostnaden nedan är den totala 

maxkostnaden för ett år. 

Klubbens egna cuper och evenemang är obligatoriska att delta på. 

Det viktigaste med cuper och träningsläger är att alla kan delta. Enskilt lag skall aldrig åka längre (i tid och rum) än att 

alla har möjlighet att följa med. Följande restrappa är en maximirekommendation, dvs resan (per tillfälle) och 

kostnaden per spelare (årsvis) skall ej överstiga nedanstående. 

Ålder Antal dagar Resmål Kostnad Antal cuper 
per år 

6-7 år 1 Kungsbacka 150 kr 2 sommar 
1 vinter 

8-9 år 1  Göteborg, Varberg 150 kr 2 sommar 
2 vinter 

10-11 år 2* Västra Sverige 450 kr 2 sommar 
2 vinter 

12-13 år 3 
 

Sverige, Norge, Danmark 1500 kr 2 sommar 
2 vinter 

14 år 4 Sverige, Norge, Danmark 2250 kr 2 sommar 
2 vinter 

15-16 år 4 Mellaneuropa, England 3000 kr 2 sommar 
2 vinter 

17-19 år 5 Sydeuropa 3000 kr 2 sommar 
2 vinter 

 Ej övernattning. Första övernattningen sker vid träningshelg på hemmaplan (Kungsbacka närområde) vid 11 års ålder. 

Eventuella avvikelser från detta skall i förväg diskuteras med ungdomsansvarig.  


